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Republika e Kosovés

Republika Kosovo -Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupstina — Assembly

Legjislatura VI

Kuvendi 1 Republikés sé Kosovés né bazé t€ nenit 65 (1) té Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosov€s, t€ nenit 63 t€ Rregullores s¢ Kuvendit, né seancén plenare té mbajtur mé 26
tetor 2017, me propozimin e GP té€ LVV dhe té€ GP “6+”, mori kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 06-V-006

I. Vendimi nr. 06-V-006, daté 3 tetor 2017, ndryshohet dhe plotésohet si né vijim:

. Deputeti Liburn Aliu nga Grupi Parlamentar i LVV-sé, emérohet anétar né
Komisionin pér Mbikéqyrjen e Agjencisé sé Kosovés pér Inteligjencé.

2. Deputetja Fatmire Kollgaku nga Grupi Parlamentar i LVV-sé, emérohet anétare
ne Komisionin pér Integrime Evropiane, n€ vend té deputetit Driton Caushi.

3. Deputeti Driton Caushi nga Grupi Parlamentar i LVV-s€, emérohet anétar né
Komisionin pér Bujqési, Pylltari, Zhvillim Rural, Mjedis e Planifikim
Hapésinor, né€ vend té€ deputetit Ali Lajci.

4. Deputeti Ali Laj¢i nga Grupi Parlamentar i LVV-sé, emérohet anétar né
Komisionin pér Mbikéqyrjen e Financave Publike.

5. Deputeti Fikrim Damka nga Grupi Parlamentar “6+”, emérohet anétar né

Komisionin pér Buxhet dhe Financa, né vend té deputetes Mufera Srbica-
Shinik.
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Vendimi u dérgohet:

- Grupit Parlamentar t€ LVV,

- Qrupit Parlamentar “6+”,

- Drejtoris€ pér Mbéshtetje Komisioneve Parlamentare,
- Drejtoris€ pér Buxhet dhe Pagesa,

- Arkivit t€ Kuvendit.




